Universidade Vila Velha. Rua Comissário José Dantas de Melo 21, Boa Vista, 29102-770. Espírito Santo - Brasil. Telefone: (27) 3421-2000

RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2022/2, no uso das suas atribuições legais e
regimentais torna público o resultado final do Edital Nº 09/2022, em ordem de classificação para a turma de
ingressantes no 2º semestre de 2022, curso MESTRADO do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em
SEGURANÇA PÚBLICA (Conforme Projeto).

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS(A) APROVADOS(AS)

1° FERNANDO BARBOSA DIAS QUARESMA

2° MARIANA VERONESI VIEIRA MEDEIROS

3° LEONARDO CARVALHO FERRAZ DE AMORIM

4° THIAGO CÉSAR REIS SILVA

5° NEYDIANY RAMONY

6° ADSON PINTO NOGUEIRA

Obs: A matrícula será realizada através de Edital publicado no site da Instituição, em www.uvv.br,

contendo: a relação de candidatos classificados, o local, a data e o horário para a prática do referido

ato acadêmico-administrativo.

Vila Velha - ES, 29 de julho de 2022.

A Comissão Avaliadora
 Prof. Dr. Marco Aurélio Borges Costa (Presidente)

 Prof ª. Drª. Karina Melo Pessine
Prof. Dr. Henrique Geaquinto Herkenhoff

Prof. Dr. Humberto Ribeiro Júnior
                                        Prof ª. Drª. Jaqueline Oliveira Bagalho

http://www.uvv.br/